
2018Best Reha Communication
ー不自由な世界を変えるー

随時更新中2020
1

ベストリハ株式会社

旧年中は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
おかげさまで新しい年を迎えることができました。
これもひとえに多くの皆様のご愛顧の賜物と感謝しております。
年も改まり、社員一同これまで以上の努力を持って、
一層のサービス向上を目指す所存ですので、よろしくお願いいたします。
皆様のご健勝とご発展を心よりお祈りいたします。
本年も変わらぬご愛顧のほど何卒お願い申し上げます。

１２月のてへぺろレストランに地域の小学生がボランティアで参加
してくださいました！
普段からお祖母様に料理を教わっているとのことで、大変上手でした。
てへぺろレストランではこのようにお子様でもボランティアで参加して
いただくことが可能です。
興味がある方はぜひ一度ご連絡ください。

てへぺろレストラン

2021 年 1月期のテーマが決定いたしました

てへぺろレストランは認知症の方や障がいをお持ちの方が
スタッフとして運営に携わるレストランです。

◆１月のスケジュール◆

ご予約・来店お待ちしております！
【ご予約】０３－５８１３－９８９７または info@bestreha.comまで
【住　所】足立区千住龍田町１５－１５　千住龍田町店舗１０１

リファラル採用
リファラル採用とは社員紹介制度のことです。
ベストリハで働いているスタッフが知人を紹介し、その方が入社してくださった場合、
一定期間後に双方に採用費が支給される制度です。

社内フリーエージェント制度とは社員が自分で部署や店舗の異動を申し出ることができる制度です。
ベストリハではいつでも誰でもチャレンジできる環境をご用意しております。

社内フリーエージェント制度

オフィシャルホームページにてスタッフインタビュー更新中
オフィシャルホームページでは社員や利用者様のインタビューを随時更新しております。
ベストリハに入社したきっかけから仕事内容、これからのビジョンなど
赤裸々に語ってもらっています。
インタビューだけでなく最新の採用情報や社長のブログなどたくさんのコンテンツを
ご用意しておりますので、ぜひ右記QRコードよりご覧ください。

１月１１日（土）
１月２４日（金）

１１：３０～１４：００
＊開店時間＊

てへぺろレストランでは利用者様と一緒にウェイターや調理をお手伝いしてくださる
ボランティアの方も募集しております！
私たちと一緒に利用者様のやりたいを叶えませんか？？

＊＊＊ボランティア募集中＊＊＊

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2020 年新卒内定式を行いました
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

２０２０年１月期より、「ビジョナリーカンパニー」をテーマに掲げ、
より強い基盤作りに励んでまいりました。
この１年積み上げてきたものをモトに２０２０年１月期より「第二
創業」をテーマとし、リアルとテクノロジーを融合し、介護・医療・
ヘルスケアの社会問題を解決していくことを目標といたします。
今後はシステムやデータを使用し、より良いサービスを皆様に提供でき
るよう、精進してまいりますので、今後ともどうぞよろしくお願いいた
します！

現在ベストリハでは９名の内定者が決定しております。
関東圏内だけでなく、地方から上京してくださる方もいらっしゃい
ます。
皆さん緊張されていましたが、期待に満ち溢れた表情もされており、
一人ひとり豊富も伺うことができました。
４月から一緒に働けるのが今から楽しみです。
社員一同、しっかりとフォローさせていただきます。

てへぺろレストランに小学生ボランティアが参加
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●


